
 

Točka 9.1 
k.o. Draga 

 

Občina Ivančna Gorica 
Municipality of Ivančna Gorica 

 
Sokolska ulica 8, SI-1295 Ivančna Gorica, EU 

T +386 0 1 7812 100, F +386 0 1 7812 120 
         E obc.ivancna.gorica@siol.net,  

         W ivancna-gorica.si 

Številka: 7113 - 0076/2025 
Datum: 20. 1. 2026  

                                                             STATUS DOKUMENTA: PREDLOG 

 

PREDLOG 
 
Zadeva: NAZIV DOKUMENTA:  
Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na zemljišču s parc. št. 522/7 k.o. 1815 Draga  
 
1. Predlog besedila sklepov občinskega sveta: 
 
1. Občinski svet občine Ivančna Gorica sprejme:  
Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na zemljišču s parc. št. 522/7 k.o. 1815 Draga  
 
2. Predlagatelj: 
Dušan Strnad, župan Občine Ivančna Gorica 
 
3. Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva: 
Danijela Pirman 
4. Izjava, da je gradivo obravnaval pristojni odbor ali komisija Občinskega sveta  

Gradivo bo obravnaval odbor za prostorsko planiranje, varstvo okolja in gospodarjenje z 
nepremičninami. Mnenje bo posredovano na sejo. 
5. Predlog morebitnega skrajšanja poslovniških rokov za obravnavo: 
6. Ocena finančnih posledic sklepov: 
7. Kratek povzetek gradiva: 
Glej obrazložitev k sklepu. 

Župan 
Dušan Strnad 

Priloge: 

- Sklep 

- Grafični prikaz 

- Mnenje sveta KS Ivančna Gorica 

- Mnenje odbora za prostorsko planiranje, varstvo okolja in gospodarjenje z nepremičninami 

- Skica  
 
 
 
 

mailto:obc.ivancna.gorica@siol.net


 

Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (ZUreP-3) (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-
10, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP, 23/24 in 109/24), 16. in 95. člena Statuta občine Ivančna 
Gorica (Uradni list RS, št. 91/2015-UPB2, 162/21 in Uradno glasilo e-občina, št. 13/25) je Občinski svet 
občine Ivančna Gorica na ……….. seji dne …………………………. sprejel 

SKLEP 

o ukinitvi statusa javnega dobra na zemljišču s parc. št. 522/7 k.o. 1815 Draga 
 

I. 
S tem sklepom se ukine status javnega dobra na nepremičnini s parc. št. 522/7 v izmeri 97 m2 k.o. 1815 
Draga  s tem preneha biti zemljišče s statusom javno dobro in postane lastnina Občine Ivančna Gorica, 
Sokolska 8, Ivančna Gorica. 

 
II. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu e-občina.  
 
 
Številka: 7113 – 0113/2023-13  
Datum: ……………..  

                                                                       
                                          župan, Dušan Strnad 

 

 

Obrazložitev 

k Sklepu o ukinitvi statusa javnega dobra na zemljišču s parc. št. 522/7 k.o. 1815 Draga 
 

Stranka je podala vlogo za prestavitev dela opuščene javne poti parc. št. 522/7 k.o. Draga, ki ima status 
javno dobro v upravljanju Občine Ivančna Gorica na del asfaltirane poti parc. št. 357/8 k.o. 1814 Draga  
po kateri poteka javno vodovodno omrežje in je v lasti stranke. 
 
Na vlogo stranke sta podali pozitivni mnenji strokovni službi oddelka za okolje in prostor in oddelka za 
upravljanje s komunalno infrastrukturo, Občine Ivančna Gorica. Krajevna skupnost Ivančna Gorica je 
podala pozitivno mnenje. 
Odbor za prostorsko planiranje, varstvo okolja in gospodarjenje z nepremičninami je dne 16. 9. 2025 
opravil terenski ogled in podal pozitivno mnenje na podlagi katerega je občina kot upravljavka parc. št. 
522/4 k.o. Draga, podala vlagatelju soglasje za parcelacijo. Na podlagi pravnomočne odločbe so nastale 
s parc. št. 522/4 k.o. Draga tri nove parc. št. 522/6, 522/7 in 522/8 vse k.o. Draga od katerih je parc. št. 
522/7 k.o. Draga predmet ukinitve statusa javnega dobra. 
V skladu s 16. členom Statuta Občine Ivančna Gorica župan predlaga občinskemu svetu, da: 
 
Občinski svet Občine Ivančna Gorica sprejme predlog sklepa o ukinitvi statusa javnega dobra na 
zemljišču s parc. št. 522/7 k.o. 1815 Draga. 

                                          
Župan 

Dušan Strnad 

 

Priloge: 
 
 
 
 
 
 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-3971
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-0348
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2478
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2670
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-0694
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-3541


 

 
 
 
 
 

 



 

 



 

 
 



 

 



 

 
 
 
 
 


